
UCHWAŁA NR XXXVIII(191)2013
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 
terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 ze. zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 465 ze zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Mycielin pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Powołać inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości dla poszczególnych sołectw Gminy 
według wykazu określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić dla inkasentów wynagrodzenie procentowe od sumy zainkasowanych kwot określone w załączniku 
o którym mowa w § 2. 

§ 4. Terminem przekazania podatków przez inkasentów jest następny dzień roboczy po terminie płatności 
podatku ustalony w decyzji podatnika. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV(125)2008 Rady Gminy Mycielin z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz uchwały zmieniające: Nr XXVIII(138)2009 z dnia 3 marca 2009 r., Nr 
XXXVIII(191)2009 z dnia 29 grudnia 2009 r., Nr VII(37)2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski

Id: 8294C24D-7746-4C2D-A780-9DD22C661902. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII(191)2013 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 29 października 2013 r. 

W Y K A Z 
inkasentów w poszczególnych sołectwach i wysokości należnego wynagrodzenia 

L.p Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Adres Wynagrodzenie 
%

1 Aleksandrów Hilary Kozanecki Aleksandrów 1 26
2 Bogusławice Dariusz Grzymski Bogusławice 30 6,5
3 Danowiec Renata Siwek Danowiec 30 21,5
4 Dzierzbin-Kolonia Wojciech Hoderny Annówka 5 6,5
5 Dzierzbin Ewa Kowalska Dzierzbin 60 6,5
6 Gadów Ryszard Prymerski Gadów 46 6,5
7 Kościelec-Kolonia Roman Wawrzyniak Kukułka 5 6,5
8 Kościelec Tadeusz Filipowicz Kościelec 47 6,5
9 Korzeniew Alicja Korczyńska Korzeniew 107 6,5
10 Kuszyn Andrzej Kościelak Kuszyn 14 6,5
11 Mycielin Adela Tarnas Mycielin 75 6,5
12 Przyranie Andrzej Banach Przyranie 22 6,5
13 Słuszków Zbigniew Brajer Słuszków 9 6,5
14 Stropieszyn Katarzyna Płuciennik Stropieszyn 30 7,5
15 Teodorów Bogdan Korczyński Kazala Stara 4 26
16 Zamęty Janina Wożniak Zamęty 71 22,5

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski

Id: 8294C24D-7746-4C2D-A780-9DD22C661902. Podpisany




